岐阜県理学療法士会会員各位

R2.12.15

第 31回岐阜県理学療法学会

学会長 山下恒彦

第 31回岐阜県理学療法学会 WEB開催のお知らせ

寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は県士会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和 3年 2月 21日の岐阜県理学療法学会の開催にあたり、新型コロナウイルス等の影響

を考慮し、人の集まりを最小限にするためWEB開催に変更させていただくこととなりまし

た。それに伴い、学会参加の際には事前登録して頂くこととなりました。開催間近の変更

となり、皆様にはお手数をおかけすることとなりますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い

申し上げます。

 但し、演者・座長・関係者に於かれましては、お手数ですが会場にて対応させて頂くこ

ととなります。関係者の距離をとる等の予防策を講じ、感染予防に務めさせていただく所

存です。

変更内容

開催方法：Zoomを利用した聴講形式

 会費  ：日本理学療法士協会会員、他職種、学生、一般は無料

      会員外の理学療法士 10,000円

 参加方法：事前登録にて受付し、学会前に zoom登録と事前トライアルをしていただきま

す。登録方法など詳しくは第 31回岐阜県理学療法学会ホームページをご参照

ください。https://gifukengakkai2021.wixsite.com/mysite

（岐阜県理学療法士会ホームページ内）

 第 31回岐阜県理学療法学会

事務局 多治見市民病院

お問い合わせ：gpta31gakkai@gmail.com